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LEGO SPEED 76922 Samochody
wyścigowe BMW M4 GT3 &
BMW M Hybrid V8

Cena 194,00 zł

Numer katalogowy 76922

Kod EAN 5702017583754

Producent Lego

Ilość klocków 676 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Chłopcy i dziewczęta w wieku od dziewięciu lat będą zachwyceni tym fantastycznym podwójnym zestawem pojazdów BMW
LEGO® Speed Champions: M4 GT3 i M Hybrid V8 (76922). Zawiera on dwa szczegółowe modele, które zachwycą zarówno
dzieci, jak i dorosłych. Idealnie nadają się do budowania, eksponowania i zabawy w wyścigi.

Repliki modeli BMW M4 GT3 i BMW M Hybrid V8 zawierają autentyczne detale inspirowane pierwowzorami, w tym rury
wydechowe, dyfuzory, tylne skrzydła, kolorystykę BMW M Motorsport i elementy wnętrza. Oba samochody wyścigowe mają
zdejmowany dach i minifigurkę kierowcy, którą dzieci mogą umieścić w środku, aby odgrywać wyścigi.

Dzięki zestawom Speed Champions dzieci i miłośnicy motoryzacji mogą budować repliki kultowych pojazdów. Będą
zachwyceni możliwością tworzenia wysokiej jakości modeli z klocków LEGO z charakterystycznymi detalami. Każdy samochód
można budować z pomocą aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez łatwe i intuicyjne budowanie.

Dwa zabawkowe pojazdy BMW — samochody wyścigowe LEGO® Speed Champions BMW M4 GT3 i BMW M Hybrid V8
dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat oraz dorosłych kolekcjonerów modeli samochodów
Minifigurka w zestawie — samochody BMW do zbudowania zawierają minifigurkę kierowcy z kaskiem, włosami i
kluczem, które dzieci mogą umieścić za kierownicą i organizować superszybkie wyścigi po torze
Realistyczne detale BMW M Motorsport — każdy samochód LEGO® BMW zawiera detale pierwowzorów, w tym rury
wydechowe, dyfuzory, tylne skrzydła, kolorystykę BMW M Motorsport i elementy wnętrza
Kolekcjonerskie samochody — po zabawie w wyścigi na torze dzieci mogą ustawić modele na półce lub stoliku
Samochód na prezent — samochód do zbudowania zapewnia świetną zabawę podczas budowania i zabawy. To świetny
pomysł na prezent dla dzieci w wieku od dziewięciu lat lub dorosłych kolekcjonerów modeli samochodów
Jeszcze więcej szybkich przygód — sprawdź też inne samochody z serii LEGO® Speed Champions(sprzedawane
osobno)
Baw się i ustawiaj na półce kultowe modele samochodów — zestawy konstrukcyjne LEGO® Speed Champions
pozwalają dzieciom i miłośnikom motoryzacji budować repliki kultowych pojazdów
Wymiary — zestaw z 676 elementami obejmuje model BMW M4 GT3, który ma 6 cm wysokości, 16 cm długości i 7 cm
szerokości
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